



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Axis Nordic A/S

Vinkelvej 9

6100 Haderslev

CVR-nr. 39 28 14 73

Årsrapport for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020 (2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Peer Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axus Nordic A/S Vinkelvej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 28 14 73
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 12. januar 2018
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Haderslev
Bestyrelse	Tina Wolff Jørgensen, formand Janne Bank Banke Peer Jørgensen
Direktion	Peer Jørgensen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle forsikringsydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 29.880, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 542.788.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.096.969	516.400
Personaleomkostninger	1	<u>-1.045.277</u>	<u>-483.792</u>
Resultat før finansielle poster		51.692	32.608
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.386</u>	<u>-1.912</u>
Resultat før skat		38.306	30.696
Skat af årets resultat	3	<u>-8.426</u>	<u>-7.789</u>
Årets resultat		<u>29.880</u>	<u>22.907</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	10.000
Overført resultat		<u>29.880</u>	<u>12.907</u>
		<u>29.880</u>	<u>22.907</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.175	178.170
Andre tilgodehavender		463.760	408.785
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		125.000	125.000
Tilgodehavender		<u>756.935</u>	<u>711.955</u>
Likvide beholdninger		<u>5.346.918</u>	<u>4.788.129</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.103.853</u>	<u>5.500.084</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.103.853</u></u>	<u><u>5.500.084</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		125.000	125.000
Indbetalt virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		42.788	12.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10.000
Egenkapital	4	542.788	522.905
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.426	0
Langfristede gældsforpligtelser		8.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.524.859	4.216.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.828	7.828
Skyldige moms og afgifter		694.779	541.619
Anden gæld		325.144	211.714
Kortfristede gældsforpligtelser		5.552.639	4.977.179
Gældsforpligtelser i alt		5.561.065	4.977.179
Passiver i alt		6.103.853	5.500.084
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	991.785	461.384
Andre omkostninger til social sikring	16.070	6.585
Andre personaleomkostninger	<u>37.422</u>	<u>15.823</u>
	<u>1.045.277</u>	<u>483.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.386</u>	<u>1.912</u>
	<u>13.386</u>	<u>1.912</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>8.426</u>	<u>7.789</u>
	<u>8.426</u>	<u>7.789</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Ikke indbetalt virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	375.000	125.000	12.908	10.000	522.908
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	0	29.880	0	29.880
Egenkapital 30. juni 2020	375.000	125.000	42.788	0	542.788

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Axis Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
